PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 48
Tuần 15 - HKI. Năm học 2018-2019
Từ ngày 26/11/2018 đến ngày 02/12/2018

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(26/11)
	- Học sinh nghỉ do ảnh hưởng của cơ bão số 9.
- 8g30:  Họp thống nhất đánh giá CBCC-VC theo hiệu quả công việc quý II,III/2018 (Phòng HĐSP – liên tịch mở rộng).
- 11g00:  Hạn cuối Các đơn vị nộp hồ sơ đánh giá thu nhập tăng thêm 0.6 và hồ sơ xét thăng hạng GV mầm non và tiểu học (Phòng GD&ĐT – Thầy Thịnh).
	- Gửi danh sách học Chính trị hè 2018 bổ sung (Trường BDGD – thầy Trung).

	Thứ ba
(27/11)
	- 7g30:  Thi HS Giỏi giải toán trên máy tính cầm tay (THCS Nguyễn Thị Định – cô Mai Phương, Vĩnh Phước, Thanh Thùy – 9/5).
- Phối hợp khảo sát sữa chữa lưới che sân trường (sân trường - BGH, đơn vị thi công).
- 11g00: Hạn cuối báo cáo kết quả thực hiện phân loại chất thải rắn trong sinh hoạt (Cô Tú Ni – thầy Trung).
	- Thực hiện băng rôn tuyên truyền hưởng ứng Ngày thế giới phòng chống HIV/AIDS.

	Thứ tư
(28/11)
	- Phối hợp khảo sát sữa chữa la phông phòng học (phòng lớp 7/5, 7/7 – BGH, đơn vị thi công).
- 7g45: Thao giảng môn Văn (THCS An Phú –GV môn Văn).
	- 14g00: Họp HĐND (BĐH KP 4 – thầy Trung).

	Thứ Năm
 (29/11)

	Thứ sáu
(30/11)
	- 7g45: Thao giảng môn Mỹ Thuật (THCS TML –GV môn Mỹ thuật).
[bookmark: _GoBack]- 8g00: Họp triển khai Hội thi “Hùng biện tiếng Anh cấp quận (TiH Lương Thế Vinh – cô Huệ, thầy Quy).
- 10g50: Họp chi bộ (Phòng HĐSP – Toàn thể đảng viên).

	Thứ bảy
(01/12)
	- 8g00: Bồi dưỡng học sinh giỏi cấp quận (THCS Giồng Ông Tố- GV theo phân công, HS theo DS) (cả ngày)

	Chủ nhật
(02/12)
	- 8g00: Bồi dưỡng học sinh giỏi cấp quận (THCS Giồng Ông Tố- GV theo phân công, HS theo DS) (cả ngày)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg